

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTIMURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>01</b>	<b>ARCHIVO</b>							
01.01	Ud Bateria de 2 colindros de 150l de HFC227					1,00	4.800,00	4.800,00
01.02	kg Agente extintor HFC227ea					228,00	40,00	9.120,00
01.03	Ud Manómetro con presostato					1,00	175,00	175,00
01.04	Ud Difusor radial 1-1/2" calibrado					2,00	95,00	190,00
01.05	Ud Juego de letreros "LOCAL PROTEGIDO"					1,00	35,00	35,00
01.06	m Tubería de acero al carbono 35x1,5 1.0034 (1 1/4")					7,00	35,00	245,00
01.07	m Tubería de acero al carbono 54x1,5 1.0034(2")					20,00	45,00	900,00
01.08	Ud AE/PX2 Panel de control de extinción					1,00	580,00	580,00
01.09	Ud AE/V-PB2 Pulsador de bloqueo de extinción					1,00	25,00	25,00
01.10	Ud AE/V-PD2. Pulsador de disparo de extinción					1,00	25,00	25,00
01.11	Ud AE/C5-OP Detector óptico de humos					2,00	35,00	70,00
01.12	Ud Cartel de extinción óptico acústico para uso interior					1,00	105,00	105,00
01.13	m Instalación línea LHR 2x2x1,5 RF montaje con tubo H16mm					24,00	15,00	360,00
01.14	Ud Letrero fotoluminescente "PULSADOR"					2,00	15,00	30,00
01.15	Ud Puesta en servicio Instalación No Industrial					1,00	600,00	600,00
<b>TOTAL 01 .....</b>								<b>17.260,00</b>

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



VICENS COMPANY FRANCESC -

23/09/2021

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTIMURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>02</b>	<b>SALA SERVIDORES</b>							
02.02	Ud Juego de baterías 24V/6A					1,00	60,00	60,00
02.03	Ud Pulsador de paro rearmable					2,00	105,00	210,00
02.04	Ud Letrero luminoso 'EXTINCION DISPARADA"					1,00	110,00	110,00
02.05	Ud Sirena de alarma bitonal 24V					1,00	85,00	85,00
02.06	Ud Modulo de extinción secuencial					2,00	175,00	350,00
02.07	Ud Soporte para 6 generadores					3,00	185,00	555,00
02.08	Ud Generador aerosol					16,00	375,00	6.000,00
02.09	Ud Detector óptico térmico convencional + zócalo					2,00	125,00	250,00
	<b>TOTAL 02</b> .....							<b>7.620,00</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>03</b>	<b>OFICINA INFORMATICA</b>							
03.01	Ud Desmontaje de extinción automática					1,00	1.500,00	1.500,00
	<b>TOTAL 03</b> .....							<b>1.500,00</b>
	<b>TOTAL</b> .....							<b>26.380,00</b>